




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250573 - Kajian Kebahasaan 

: 6G 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE107 Senin 13:00-14:40 

Dosen : D150975 - EGI NUSIVERA, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

4 Mar 2024 

Objek kajian fonetik 
 31 

Arifah Rasyida 
EGI NUSIVERA 

2 Senin 

18 Mar 2024 

Proses Terbentuknya Bunyi Dan Alat Ucap Manusia Dalam 

Menghasilkan Bunyi 
 

28 
Arifah Rasyida 

EGI NUSIVERA 

3 Senin 

25 Mar 2024 

Klasifikasi Bunyi Bahasa dan Proses Terbentuknya Bunyi 
 31 

Arifah Rasyida 
EGI NUSIVERA 

4 Senin 

1 Apr 2024 

Jenis-jenis Pembentukan Bunyi Bahasa 
 31 

Arifah Rasyida 
EGI NUSIVERA 

5 Senin 

22 Apr 2024 

 

Pembentukan vokal Bahasa Indonesia 
 

28 
Arifah Rasyida 

EGI NUSIVERA 

6 Senin 

29 Apr 2024 

Pembentukan Konsonan Bahasa Indonesia 
 31 

Arifah Rasyida 
EGI NUSIVERA 

7 Senin 

20 Mei 2024 

Hakikat Morfologi 
 31 

Arifah Rasyida 
EGI NUSIVERA 

8 Senin 

27 Mei 2024 

Klasifikasi Morfem, Proses morfemis dan Morfofonemik 
 31 

Arifah Rasyida 
EGI NUSIVERA 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250573 - Kajian Kebahasaan 
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Jadwal Kuliah R.RE107 Senin 13:00-14:40 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

3 Jun 2024 

Memahami dan menguasai Unsur-unsur kalimat 
 31 

Arifah Rasyida 
EGI NUSIVERA 

10 Senin 

10 Jun 

2024 

Konsep Kalimat dan Jenis Kalimat 
 27 

Arifah Rasyida 
EGI NUSIVERA 

11 Senin 

24 Jun 

2024 

Semantik Bahasa Indonesia 
 31 

Arifah Rasyida 
EGI NUSIVERA 

12 Senin 

1 Jul 2024 

Relasi Makna dan Klasifikasinya 
31 

Arifah Rasyida 
EGI NUSIVERA 

13 Senin 

8 Jul 2024 

Relasi Makna dan Klasifikasinya 
31 

Arifah Rasyida 
EGI NUSIVERA 

14 

     

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

EGI NUSIVERA, M.Pd. 



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250573 - Kajian Kebahasaan

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : EGI NUSIVERA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO 12  92V V V V V V V V V X V V V

 2 2101025012 NATAYA ANGGUN SHOLEHA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025021 VELLISA KHOTIJAH 12  92V V V V X V V V V V V V V

 4 2101025023 AYUNDA ALIFIA SARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025084 GARNISH GEMINTANG GMARIES 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025108 RAFLI PASILA NASMU 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025125 KHANSA NAILAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025142 ARBA'ATUN NISA 12  92V V V V X V V V V V V V V

 9 2101025145 ALIKA ADWA PUTRI RINTANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025151 ARIFAH RASYIDAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025161 KHALILUR RAHMAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025165 JULIA MAULINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025194 KHAILA SYAFITRI 12  92V V V V X V V V V V V V V

 15 2101025196 ANIN DWI JAYANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025198 MUHAMMAD ALI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025204 FATIMAH AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025227 NADILLA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025233 AHMAD NAUFAL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025238 NABILA QONITAH VIDYAYANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI 12  92V V V V X V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250573 - Kajian Kebahasaan

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : EGI NUSIVERA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025258 FARIDA ATASYA RENGGANIS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025270 WAZIR NURIE 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025276 AZMI SEKAR PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025278 RAHMI RUSIANA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025325 SITI RAHMI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  26  30  30  30  30  29  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kajian Kebahasaan

6H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

EGI NUSIVERA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO  72 80  82 80 B 78.40

 2 2101025012 NATAYA ANGGUN SHOLEHA  78 80  82 82 A 80.40

 3 2101025021 VELLISA KHOTIJAH  78 80  82 82 A 80.40

 4 2101025023 AYUNDA ALIFIA SARI  78 80  82 82 A 80.40

 5 2101025084 GARNISH GEMINTANG GMARIES  78 80  82 82 A 80.40

 6 2101025108 RAFLI PASILA NASMU  72 80  82 80 B 78.40

 7 2101025125 KHANSA NAILAH  78 80  82 82 A 80.40

 8 2101025142 ARBA'ATUN NISA  75 80  82 82 B 79.50

 9 2101025145 ALIKA ADWA PUTRI RINTANA  75 80  82 82 B 79.50

 10 2101025151 ARIFAH RASYIDAH  78 80  82 82 A 80.40

 11 2101025161 KHALILUR RAHMAN  72 80  82 80 B 78.40

 12 2101025165 JULIA MAULINA  75 80  82 82 B 79.50

 13 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO  78 80  82 82 A 80.40

 14 2101025194 KHAILA SYAFITRI  75 80  82 82 B 79.50

 15 2101025196 ANIN DWI JAYANTI  78 80  82 82 A 80.40

 16 2101025198 MUHAMMAD ALI  75 80  80 80 B 78.50

 17 2101025204 FATIMAH AZZAHRA  78 82  82 80 A 80.60

 18 2101025227 NADILLA  78 82  82 80 A 80.60

 19 2101025233 AHMAD NAUFAL  75 80  80 80 B 78.50

 20 2101025238 NABILA QONITAH VIDYAYANTI  78 82  82 80 A 80.60

 21 2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI  72 80  80 80 B 77.60

 22 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY  75 80  80 80 B 78.50

 23 2101025258 FARIDA ATASYA RENGGANIS  78 82  82 80 A 80.60

 24 2101025270 WAZIR NURIE  75 80  80 80 B 78.50

 25 2101025276 AZMI SEKAR PUTRI  78 80  82 80 A 80.20

 26 2101025278 RAHMI RUSIANA PUTRI  78 82  82 80 A 80.60

 27 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH  75 80  80 80 B 78.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:
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N
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Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA  78 82  82 80 A 80.60

 29 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI  78 82  82 80 A 80.60

 30 2101025325 SITI RAHMI  78 82  82 80 A 80.60

EGI NUSIVERA, M.Pd.

Ttd


